平成 25 年 4 月 5 日

各  位

                         会 社 名 フ ジ ッ コ 株 式 会 社

                         代表者名 代表取締役社長 福井 正一

                         （コード番号 2908 東証・大証１部）

                         〔問合せ先〕

専務取締役経営管理本部長 奥平 武則

                          電話 078-303-5921

退職金制度改定に関するお知らせ

  当社は、平成 25 年 4 月 1 日付で下記のとおり退職金制度の改定を実施しましたのでお知ら

せいたします。

１．制度改定の目的

 多様化する従業員のライフプランや就業意識に対応し、併せて財務上の不確定リスクを縮

小することを目的として、確定給付企業年金制度を廃止して、新たに確定拠出年金制度を導

入いたしました。

２．確定拠出年金制度の概要

（１）導入時期    平成 25 年 4 月 1 日

（２）運営管理機関  住友生命保険相互会社

           ジャパン・ペンション・ナビゲーター株式会社

（３）資産管理機関  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（４）加入対象者   約 1,000 名

（５）運用商品    定期預金、保険商品および国内外の債券や株式などで運用する投資

信託など合計 20 商品

３．業績に与える影響

 本件の改定に伴なう、平成 26 年 3 月期の業績への影響は現在算定中であり、確定次第お知

らせいたします。

以 上